BULTEN AYI : NiSAN 2010

BULTEN NO : 4

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY FIYAT FARKI
BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

ASAGI

0.43
0.11
0.48
0.50
0.57
0.55

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

DIGER HUBUBATLAR
CELTIK TOHUMU
CELTIK TOHUMU

1.75
2.30

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

GELTIKLER
CELTIK

CELTIK

CELTIK

ITHAL CELTIK
ITHAL CELTIK
CELTIK OSMANCIK
CELTIK FiYAT FARKI

0.91
0.70
1.10
1.00
0.60
1.00
0.50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

FIYATI (YTL.)

YUKARI ORTALAMA

0.43
0.14
0.56
0.60
0.58
0.55

1.85
233

1.55
1.45
1.10
1.00
0.63
1.10
0.65

HUBUBATLAR TOPLAMI

0.43
0.11
0.53
0.55
0.57
0.55

1.79
2.32

MIKTARI

1,020.00
240,410.00
3,269,384.00
5,318,410.00
241,860.00
45,200.00

9,116,284.00

20,000.00
608,900.00

628,900.00

4,681,600.00
11,697,733.00
1,250,000.00
116,560.00
5,704,503.00
204,140.00
446,750.00

24,101,286.00

33,846,470.00

BIiRIM

KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG



HUBUBAT MAMULLERI

UNLAR
UN 0.76
UN 0.79
UN TIP 650 50 KG GV. 39.50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KEPEKLER
CELTIK KEPEGI 0.29
CELTIK KABUGU 0.02
BONKALITE 0.50
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
PiRINGLER
BALDO PIRING 2.80
PIRINC 0.90
PIRING 2.20
ITHAL PIRING 2.10
ITHAL PIRING 1.31
PIRINC KIRIK 0.43
PIRINGC OSMANCIK 2.10

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0.81
1.00
39.50

0.38
0.04
0.50

2.80
2.60
2.20
231
1.31
0.90
2.10

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYCICEK YAGLIK

AYCICEK 0.84
AYCICEK FIYAT FARKI 0.04
YERLI YAGLIK AYCIGEK 0.84
YERLI YAGLIK AYCICEK 0.82

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

0.90
0.09
0.84
0.90

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

0.77
0.79
39.50

0.30
0.03
0.50

2.80
1.84
2.20
2.20
1.31
0.60
2.10

0.90
0.07
0.84
0.83

49,000.00
58,750.00
422.00

108,172.00

1,190,360.00
258,920.00
450.00

1,449,730.00

1,000.00
1,218,740.00
500.00
147,975.00
125,000.00
521,110.00
4,000.00

2,018,325.00

3,576,227.00

486,860.00
147,011.00
145,060.00
363,600.00

1,142,531.00

1,142,531.00

KG
KG
cv

KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG



NEBATI VE HAM YAGLAR

HAM AYGIGEK YAGI

HAM AYCICEK YAGI 1.80
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

RAFINE AYGIGEK YAGI

RAFINE AYGICEK YAGI 2.02

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

1.95

2.13

NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER
AYGICEK KUSPESI
AYCICEK KUSPESI 0.20

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0.28

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

GCESITLi GIDA MADDELERI

HAM SUTLER

HAM INEK SUTU 0.73

HAM KOYUN SUTU 2.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

ZEYTIN

ZEYTIN 1.80

ZEYTIN 1.38

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0.73
2.00

1.80
2.54

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

2.08

0.26

0.73
2.00

1.80
1.95

3,623,730.00

3,623,730.00

1,171,780.00

1,171,780.00

4,795,510.00

578,120.00

578,120.00

578,120.00

171,722.00
871.00

172,593.00

59,360.00
43,200.00

102,560.00

275,153.00

KG

KG

KG

LT
LT

KG
KG



CANLI HAYVANLAR

BUYUKBA$LAR
CANLI DANA-DUVE-INEK 800.00 3,587.21
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KUGUKBASLAR
CANLI KOYUN-KUZU 80.00 238.54
OGLAK KECI 50.00 60.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI
HAM DERILER
SIGIR DERISI
SIGIR DERISI 1.50 1.50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAM DERILER TOPLAMI

2,165.26

203.22
55.15

1.50

149.00

149.00

143.00
33.00

176.00

325.00

135.00

135.00

135.00

GENEL TOPLAM

44,214,471.00

AD

AD
AD

KG



SAYFANO : 1.00

SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI ADEDI
433.50 HMS 1.00
26,970.65 HMS 13.00
1,746,727.79 HMS 293.00
2,946,429.96 HTS 79.00
137,763.44  HTSGT 5.00
24,973.00 TMOS 2.00
4,883,298.34 393.00
35,860.00 HMS 5.00
1,412,682.93 HTS 10.00
1,448,542.93 15.00
5,254,081.37 HMS 81.00
12,184,645.27 HTS 38.00
1,375,000.00 HTSGT 1.00
116,560.00 HTS 1.00
3,506,339.82 iTH. 3.00
214,549.00 HMS 14.00
264,887.50 HMS 6.00
22,916,062.96 144.00

29,247,904.23 552.00




37,786.19
46,622.50
16,669.00

101,077.69

356,346.20
6,743.00
225.00

363,314.20

2,800.00
2,236,997.57
1,100.00
325,279.17
163,455.00
311,750.59
8,400.00

3,049,782.33

3,514,174.22

436,675.10

10,603.55
121,850.40
302,527.60

871,656.65

871,656.65

HTS
HTSGT
HTSGT

HTS
HTS
HTSGT

HTSGT
HTS
HTSGT
HTS
iTH.
HTS
HTS

HTS
HMS
HMS
HTS

5.00
6.00
1.00

12.00

14.00
5.00
1.00

20.00

1.00
51.00
1.00
4.00
1.00
29.00
1.00

88.00

120.00

2.00
2.00
1.00
3.00

8.00

8.00



6,791,479.52

6,791,479.52

2,441,956.25

2,441,956.25

9,233,435.77

148,230.30

148,230.30

148,230.30

124,498.86
1,742.00

126,240.86

106,848.00
84,216.74

191,064.74

317,305.60

HTS

HTS

HTS

HMS
HMS

HMS
iHR.

27.00

27.00

11.00

11.00

38.00

20.00

20.00

20.00

201.00
1.00

202.00

1.00
2.00

3.00

205.00



322,624.00 HMS
322,624.00
29,060.00 HMS
1,820.00 HMS
30,880.00
353,504.00
202.50 HTS
202.50
202.50
43,686,413.27  1,032.00

63.00

63.00

23.00

2.00

25.00

88.00

1.00

1.00

1.00



	Sheet1

